
2023 年 12 月吉日 
お客様各位 

計測ネットサービス株式会社 
代表取締役 佐藤哲郎 

 

『タグキーパー』『TIMSYS』『PMSS』 
『C-ウォッチャー』『バイタルモニター』 

販売終了のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立て頂き厚く御

礼申し上げます。 
 
さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました以下の製品つきまして、販売を終了とさせて

頂きました。この度の取り扱い終了にともないましてご迷惑お掛け致します事、ならびにご報告

が遅くなりました事を深くお詫び申し上げます。 
 

販売終了システム 販売終了時期 
IC タグ生コン管理システム【タグキーパー】 2021 年 10 月末 

鉄塔傾斜変位計測システム【TIMSYS】 2021 年 10 月末 

管路マルチ調査システム【PMSS】 2022 年 2 月末 

深浅・堆砂測量システム【C-ウォッチャー】 2022 年 12 月末 

生体情報モニタリングシステム【バイタルモニター】 2023 年 3 月末 

 
今後とも、計測ネットサービス株式会社を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
ご不明な点及びご質問等につきましては、本社・営業企画課までお問い合わせいただきますよ

うお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

計測ネットサービス株式会社 
〒114-0013 

東京都北区東田端 2-1-3 
天宮ビル 

TEL：03-6807-6466 
FAX：03-6807-6465 


